
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

06.09.2017 року                                                                                     № 231 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на викошування трави по вулицях 

м. Гребінка Полтавської області 

 

        Розглянувши кошторисний розрахунок на викошування трави по 

вулицях м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості 

об’єктабудівництва«Викошування трави по вулицях м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 24,59144 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                             В.І.Колісніченко 
 




